
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peyzaj ve bitki sektörünün uluslararası fuarı evine dönüyor!  
 
Athena Fuarcılık AŞ’nin düzenleyeceği Peyzaj İstanbul Fuarı İstanbul Fuar Merkezi’nde 13 – 16 Ekim 2022 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek.  
 
Son yıllarda sektörde ortaya çıkan değişim artan ürün ve hizmet kalitesi, pandemi sonrası değişen küresel koşullar ticari 
dinamikleri hareketlendirdi. Bu gelişmede yeni nesil sektör temsilcilerinin yenilikçi yaklaşımlarının çok büyük etkisi var. Süs 
Bitkileri ve Peyzaj Sektörü’nün iç ve dış piyasalardaki hedef kitleyi yakalayan bu yeni süreci geliştirerek sürdürebilmesi için 
gündemdeki hayati konulara yoğunlaşması gerekiyor.  
 
Sektör evine İFM’ye dönüyor 
Sektörün ihtiyaç duyduğu uluslararası fuarın alışılagelen eski düzen kalıplar ve yöntemlerle oluşturulamayacağını söyleyen 
Athena Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültekin GÖKGÜL, “Peyzaj İstanbul Fuarı 2022 ile gereksiz gösteriş 
yerine amacına uygun bir ticari ortam sağlayarak, değişen pazar ve ihracat beklentilerine özelleştirilmiş hedef kitle ve 
ülkelere dönük yoğun bir çalışmayla cevap verecektir. Peyzaj İstanbul Fuarı 2022 İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) 
düzenlenecektir. Böylece bir anlamda sektör temsilcilerinin beklentileri karşılanacak ve sektör evine dönmüş olacaktır” 
diyerek sektör açısından çok önemli bir noktanın altını çizdi.    
 
Dış piyasayla buluşturan ve öncü olan bir fuar 
Hedeflenen piyasalarla sektör arasında iletişim ve ticari bağlantılara fuarların öncülük etmesi gerektiğine dikkat çeken 
GÖKGÜL, “Bugün itibariyle herhangi bir ülkeden gelen müşteri ülkemizdeki fidanlıkları gezmeye başlarsa biz o zaman 
anlıyoruz ki o ülkede bizim için bir potansiyel var. Fakat o müşteri ülkemize gelene kadar zaten bir başka ülke o pazara hâkim 
olmuş oluyor. İşte bizim uluslararası fuar olarak ana görevimiz sektör henüz haberdar değilken yeni pazarlarla sektörü 
buluşturmak olmalıdır. İstanbul Fuarı’nın yaratacağı farklılık burada ortaya çıkacaktır” diyerek uluslararası fuar yaklaşımını 
ortaya koydu. 
 
İstanbul-Londra ve daha sonra bir ülke daha…   
Athena Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültekin GÖKGÜL yaptığı açıklamada, “Türkiye’nin uluslararası fuarını 
gerçekleştiren bir kuruluş olarak Nisan 2023’te Londra’da düzenleyeceğimiz London Int’l Landscaping Show ve 2024 yılında 
Asya ülkelerinden birinde gerçekleştireceğimiz bir diğer peyzaj fuarıyla daha küresel bir ağ oluşturacağız” diyerek Türkiyeli bir 
fuar kuruluşu olarak bir ilkin altını da çizmiş oldu.   
 
İklim krizine kentsel çözümlerin şimdi tam zamanı!  
Peyzaj İstanbul Fuarı’nın yerli ve yabancı konukların küresel sorun iklim krizine dönük çözümün bir parçası olmak üzere 
seslerini duyuracakları bir zemin olacağını söyleyen GÖKGÜL, “Bu sektör toplumsal bir sorununun çözümünde doğrudan 
çözüm ortağı olacak yetkinliktedir. Türkiye’nin imzaladığı Avrupa Yeşil Mutabakatı Sözleşmesi ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin güncelleyerek paylaştığı “İklim Değişikliği Eylem Planı” gibi bu ana sorunla ilgili ülke aktivitelerine göre ortaya 
çıkan sorumlulukların tartışılacağı bir platform olacaktır” dedi.   
 
Ulusal ve uluslararası sektörel sorunlarının konuşulduğu platform  
Fuar süresi içinde gerçekleşecek aktivitelere de değinen GÖKGÜL, “Amacımız bir değer üretmek. Açılacak katılımcı stantları 
dışındaki etkinlik alanları, üst düzey ikili görüşmeler, paneller ve konferanslarla, peyzaj ve süs bitkileri sektörü olarak 
odağında bulunduğu sorunlar üzerindeki etkisini arttırabileceği bir zemin oluşturmak istiyoruz. Bu nedenle de değinilecek 
tüm konularda sektör temsilcilerimizin karşısında eşdeğeri olan yabancı misafirlerimizi de bu platformlara dahil edeceğiz” 
diyerek sektörde her anlamda kalıcı ortaklıklar kurmanın altını çizmiş oldu. 



 

Peyzaj İstanbul Fuarı 2022 
Fuar Türk Peyzaj ve Süs Bitkileri Sektörü temsilcilerinin uluslararası fuar beklentisinin, en doğru adresi olan İstanbul’da 
gerçekleştirilecek. Peyzaj İstanbul Fuarı 2022 yalnızca hedef odaklı çalışarak ve uzun vadeli küresel planlamalar yaparak yol 
alacak. Uluslararası fuarlar ağı kurarken dış piyasalarla organik ve kalıcı ilişki oluşturacak.   
 
Peyzaj İstanbul Fuarı 2022 hakkında detaylı bilgi ve iletişim için www.PeyzajistanbulFuari.com.tr adresini takipte kalın! 
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